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Hanke on jatkoa vuonna 2009 toteutetulle Luomuviljan strategian ylläpito- ja 
seurantahankkeelle. Vuoden 2009 hankkeessa keskeisenä tavoitteena oli luoda 
luomuvilja-alan seuranta- ja implementointijärjestelmä Vilja-alan yhteistyöryhmän (VYR) 
toiminnan alle. Hankkeessa varmistettiin, että luomuviljaketjun omat toimenpiteet 
tehostavat ketjun toimivuutta sekä tuottavat lisäarvoa ketjutoimijoille ja kuluttajille. Samoin 
haluttiin varmistaa, että luomu toimintatapana näkyy myös Vilja-alan yhteistyöryhmän 
toiminnassa. Luomuviljaketju onkin syyskuussa 2009 saanut oman työryhmänsä Vilja-alan 
johtoryhmän alle. 

Vuonna 2010 hankkeessa kootaan luomutietoja Vilja-alan yhteistyöryhmän raportoinnin ja 
tiedotuksen käyttöön. Hankkeessa luodaan tarpeelliset mittarit ja järjestetään 
yhteistyötahojen (Tike, Evira ym. tilastoaineistoja keräävät tahot) kanssa luomuseuranta, 
jota toteutetaan VYR:n tavoitteiden mukaisesti. Hankkeen eri vaiheiden aikana 
varmistetaan VYR -yhteistyö olemalla yhteydessä myös VYR:n sihteeristöön.  

Tavoitteena on, että hankkeen jälkeen luomuviljaketjun strategiasta saadaan helposti 
tietoja ketjun käyttöön ja että luomuviljaketjun strategian seuranta on VYR:n normaalia 
toimintaa. 

Luomuviljan tarjontaketjun yrityksien lisäksi myös tavanomaisen viljaketjun arvioidaan 
hyötyvän hankkeesta. Tavanomaisen viljaketjun on mahdollista käyttää hyväkseen 
luomuviljatietoja aiempaa systemaattisemmin. Samalla voidaan vahvistaa tietojen hyvä 
liikkuminen tavanomaisen viljan ja luomuviljan tarjontaketjujen välillä kaikessa 
tiedonvälityksessä. 

Hankkeen tietoja käytetään hyväksi VYR:n raportoinneissa ja tiedotetaan VYR:n 
tiedotussuunnitelman mukaan esim. VYR:n nettisivuilla. Lisäksi ketjun toiminnasta 
tiedotetaan Helsingin Yliopiston Ruralia -instituutin ylläpitämillä Luomu.fi sivuilla. 
Hanketiivistelmä ja -raportti julkaistaan myös Laatuketju-sivustolla. 

 

Hankkeen toimenpiteet jakaantuvat seuraavasti syksylle 2010 ja keväälle 2011: 

Toimenpiteet syksy 2010 kevät 2011 

Eri mittareiden tarkistaminen ja kokoaminen strategian tueksi X X 
Seurantatietojen haku ja kokoaminen X X 
Seurantajärjestelmän laatiminen X X 
Hallinnointi X X 
Tiedotus ja tulosten esittely VYR:n johtoryhmälle X X 
Yhteenvetojen laadinta lohkotietopankista X  
Tietojen lisääminen VYR:n raporttiin X X 
 


